皖小贷协〔2023〕17号

各会员单位：

为提高我省小额贷款公司经营管理人员风险防控能力，

增强风险管理意识，加强对外学习交流，促进行业健康可持

续发展，按照协会 2023年工作计划安排，协会拟于 10 月下

旬在上海市组织开展为期 3天的培训及交流活动。现将有关

事项通知如下：

一、 时间

（一）培训时间：2023 年 10 月 25 日-27日；

（二）报到时间：2023 年 10 月 24 日 14:30-18:00。

二、 培训地点

上海财经大学博思楼（上海市虹口区广秀路 100号上海

财经大学中山北一路校区南 2门）。

三、 举办单位

安徽省小额贷款公司协会

安徽省小额贷款公司协会文件

四、 培训单位

上海财经大学|上海国际银行金融专修学院

五、 培训内容

《小贷款，大未来——细说新形势下信贷风险与管理》

六、 参加人员及参加名额

小额贷款公司高管及业务负责人；每家会员单位原则上

不超过 2 个名额。

七、 行程安排

（一）10月 24日下午报到；

（二）10月 25日全天上课培训；

（三）10 月 26 日参观陆家嘴金融中心及红色教育现场

学习；

（四）10月 27日与当地小贷行业交流并返程。

八、 其他事项

（一）培训费 850 元/人，报名成功后直接转到以下账

户：

名  称：上海国际银行金融专修学院

开户行：建设银行上海杨浦支行

账  号：31001510600050036813

培训单位收取的 850 元为培训课件费用，其他所有培训

费用全部由协会承担。

（二）参训学员往返交通自行安排，培训期间食宿统一

安排，费用自理；

（三）培训结束后由上海国际银行金融专修学院颁发培

训结业证书并开具培训费发票；

（四）报名回执请于 10 月 20 日 15：00 前发至协会邮

箱。

联系人：王荣   15955190472

协会邮箱：ahxedkgsxh@163.com

附件：省小贷协会信贷风险管理培训班报名回执

                      安徽省小额贷款公司协会

                          2023 年 10 月 17日

附件：

单位名称：

姓名 性别 职务 手机 身份证号码 开票信息 房间数

1、单位名称：

2、纳税人识别号

3、地址、电话

4、开户行及账号

注：如需开具增值税专用发票请在【开票信息】栏将开票信息填写完整。